

اخبار کوتاه

کمک ۲۶ میلیارد دلاری لهستان به اوکراین

لهستان تقریباً ۲۶ میلیارد دلار کمک‌های نظامی و بشر دوستانه از جمله حدود ۴۰۰ تانک و دیگر تجهیزات را به اوکراین اختصاص داد. «اندژی دودا» رئیس‌جمهور لهستان اعلام کرد: «لهستان تقریباً ۱۰۰ میلیارد زلوتی (۲۶ میلیارد دلار) معادل ۲.۳ درصد از تولید ناخالص داخلی خود را برای کمک‌های بشر دوستانه و هم‌چنین تجهیزات و تسلیحات مرگبار و غیر مرگبار به اوکراین اختصاص داده است.» رئیس‌جمهور لهستان در گفت‌وگو با کانال یوتیوبی «زپرو» بیان کرد: «ما واقعاً تجهیزات زیادی را در راستای توانایی‌های خود به اوکراین اختصاص دادیم، بخش عمده کمک‌های نظامی و بشر دوستانه به اوکراین حدود ۳.۲ درصد از تولید ناخالص داخلی ما است. ارزش آن حدود ۱۰۰ میلیارد زلوتی—ویوده که ۱۲ میلیاردان کمک نظامی می‌باشد.»

افزایش شمار شهدای جنگ علیه غزه به ۴۰ هزار و ۴۳۵ نفر

وزارت بهداشت غزه از افزایش شمار شهدای جنگ علیه غزه به ۴۰ هزار و ۴۳۵ تن خبر داد. وزارت بهداشت غزه در بیانیه‌ای اعلام کرد جدید شهدا و مجروحان بمباران رژیم صهیونیستی را اعلام کرد. در این بیانیه آمده است که شمار قربانیان جنگ علیه غزه در ۳۲۵ روز گذشته به ۴۰ هزار و ۴۳۵ شهید و ۹۳ هزار و ۵۳۴ مجروح رسیده است. در این بیانیه با ارائه آمار روزانه اعلام شد که رژیم صهیونیستی طی ۲۴ ساعت گذشته مرگک دو جنایت قتل جم علیه خانواده‌ها شد که ۳۳ شهید و ۶۶ مجروح بر جای گذاشت. طبق آیین بیانیه، تعدادی از قربانیان هنوز زیر آوار یا در جاده‌ها هستند و آمبولانس‌ها و خدمه دفاع مدنی امکان دسترسی به آنها را ندارند.

ژاپن مدعی نقض هوایمی چین شد خود توسط هوایپیمای چینی

ژاپن مدعی شده که برای نخستین بار حریم هوایی این کشور توسط یک فروند هوایپمای شناسایی چینی نقض شده است. وزارت دفاع ژاپن امروز دوشنبه عنوان کرد که چنگنده‌هایش برای دور کردن یک هوایپمای شناسایی چینی که حریم هوایی آن را نقض کردند، از زمین برخاستند. این وزارتخانه افزود که این اولین بار است که یک هوایپمای نظامی چینی حریم هوایی ژاپن را نقض می‌کند. توکیو افزود که دولت اعتراض شدید خود را از طریق کانال‌های دیپلماتیک به یکن ابلاغ کرده است.

حمله به کورسک بی‌پاسخ نخواهد ماند



پس‌کنگوی کرملین دیروز (دوشنبه) گفت که روسیه به تهاجم اوکراین به کورسک پاسخ خواهد داد و موضوع مذاکرات آتش‌بس دیگر اهمیت خود را از دست داده‌است.
دیمیتری پسکوف با اشاره به حمله کی‌یف به کورسک به خبرنگاران گفت، چنین اقدامات خصمانه ای بدون پاسخ مناسب نخواهند ماند و ما قطعاً به آن پاسخ خواهیم داد. سخنگوی کرملین، گزارش رسانه‌ها درباره مذاکرات آتش‌بس بین مسکو و کی‌یف را رد کرد و گفت: مذاکراتی در کار نیست. گزارش‌های زیادی درباره تماس‌های مختلف بین دو طرف در رسانه‌ها منتشر شده است اما همه آنها درست نیستند. وی توضیح داد که موضوع مذاکرات در حال حاضر تا حدی اهمیت خود را از دست داده

است. هزاران سرباز اوکراینی در ۱۶ اوت (۱۶ مرداد) در حمله ای غافلگیرانه به مرز روسیه یورش بردند. ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه گفت که هدف از این حمله، تقویت موضع کی‌یف در مذاکرات احتمالی و کاهش روند پیشروی‌های نیروهای روسی است. پوتین همچنین گفت که نیروهایش «پاسخ ارزشمندی» به حمله به کورسک خواهند داد، هر چند که هنوز ماهیت این پاسخ علنی نشده است.

روابط روسیه و فرانسه بحرانی شد

خشم روس‌ها از بازداشت تلگرام

گروه جهان:
بامداد یکشنبه (۴ مرداد) پاول دوروف موسس و مدیرعامل پیام‌رسان تلگرام در فرودگاه «پورزه» در خارج از پاریس پایتخت فرانسه بازداشت شد. اگر چه در ابتدا چنین به نظر می‌برسید این بازداشت علل اجتماعی دار داما! کنون ابعاد سیاسی و دیپلماتیک به شدت بر آن غالب شده سات.

به گزارش «تجارت»، شواهد و قراین از این موضوع گزارش می‌دهند که دوروف ممکن است به جرائم متعددی از جمله تروریسم، قاچاق مواد مخدر، کلاهبرداری، پولشویی و پورنوگرافی کُودکان متهم شود.
پاول دوروویچ دوروف در سال ۱۹۸۴ در شهر سنت پترزبورگ روسیه به دنیا آمد و به همراه برادرش نیکولای سروسویس شبکه اجتماعی VK و پیام‌رسان تلگرام را تأسیس کرد.
مقر اصلی VK در سنت پترزبورگ است و در بین مردم روسیه، اوکراین، قرقاستان، مولداوی، بلاروس محبوب بالایی دارد.
تلگرام در سال ۲۰۱۳ تأسیس شد و در حال حاضر مقر آن در دوبی قرار دارد. این شبکه اجتماعی ۹۵۰ میلیون کاربر فعال دارد و انتظار می‌رود سال آینده کاربران فعال آن به یک میلیارد برسد.
این پیام‌رسان در روسیه، اوکراین و دیگر کشورهای منفک شده از شورای جزو محبوب‌ترین شبکه‌های اجتماعی است. دوروف در سال ۲۰۱۴ پس از آنکه درخواست دولت روسیه برای تعطیلی گروه‌های مربوط به اپوزیسیون روی شبکه اجتماعی VK را پذیرفت، این کشور را ترک کرد و محل اقامت فعلی وی امارات متحده عربی است. دوروف همچنین ثابتیت مضاعف فرانسه و امارات را دارد. نشریه فوربس تخمین زده است که ارزش دارایی‌ها دوروف به ۱۵۵ میلیارد دلار می‌رسد.

▪ **خشم روس‌ها از بازداشت دوروف**

بازداشت مدیر عامل تلگرام فراتر به‌طور جدی با واکنش دولت روسیه همراه شد. در این میان، «دیمیتری مدودف»

۱۰- تقاضای «بتعاض یوسف ونده» فرزند «صید علی» نسبت به «ششدانگ یک‌باب عمارت مسکونی» بمساحت «۳۱۰ مترمربع مجزی شده‌از پلاک شماره «۹۰۱» فرعی از «۳۶/۳۳» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «کریم حسوندد»

شماره آگهی: ۱۷۶۸۰۲

فرشاد بازوند نژاد – رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه کی برابر رای شماره ۲۰۰۲۰۰۰۲۰۰۳۱۰۰۰۱۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه کی ساری مصترفی آقای ساعد عبدالرحیمی فرزند صمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۰/۵۵۴۹۹۹ متر مربع از پلاک ۴۵۸ فرعی از پلاک ۳۴۳۱ اصلی واقع در قریه ملیک بخش کی ثبت ساری خریداری از مالک رسمی پس از کسر سهم وقف با محرز گردیده‌است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت کی ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مسجلین به شماره ملی ۰۰۲۱۴۵۵۶ در تاریخ انتشار نوبت: ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ یا سر ملکی سرپرست اداره ثبت املاک منطقه کی شهرستان ساری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۰۲۰۲۰۰۳۱۶۰۰۰۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ هیات اول ادوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرماشانهج یک تصرفات مالکانه بلامعا رض متقاضی آقای خانم کیفر مریادپور فرزند پیره به شماره شناسنامه وشماره ملی ۰۰۴۵۸۰۰۳۳۷۰ صادره از قصر شیرین مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به آدرس مسکن یلوار گلخا خ طالقانی کوچه شهید رضا قرایب ۴۷ به مساحت ۲۵۸ مترمربع در محدوده پلاک ۵۰ هفرعی از ۱۴ اصلی قطعه هشتم واقع در بخش کی حومه کرماشانه خریداری از مالک رسمی متعاضی آقای سستعلی ناصری به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف م الف ۱۷۴/۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۶

سجاد مویدی رییس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کوچصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مرسوم موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای صادره بشماره ۰۰۲۱۸۱۰۰۲۱۸۰۰۳۱۴ مورخ ۱۴۰۲۰۰۴۲۴ در هیات موضوع

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوچصفهان بخش ۱۰ گیلان خریداری از مالک اصلی علی زاهدی رودبار کی تصرفات مالکانه بلامعا رض متقاضی ذیل: پلاک ۱۷ فرعی از سنگ اصلی ۴۳ در قریه رودبار کی مسفروز از ۱۱ فرعی مورد تقاضای خانم فاطمه قانع رودبار کی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲۰۲۶ نسبت به ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر محوطه به مساحت ۴۶. ۳۱۶ متر مربع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت کی ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۴۳۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۶ . ۰۶ . ۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۶ . ۲۱ . ۱۴۰۳

پهروز غلامپور – رییس اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۱۸۹۰۰۳۱۸۰۰۳۶۱۴ مورخه ۱۴۰۳۰۰۳۳۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر، تصرفات مالکانه بلامعا رض متقاضی امیر شاکر یان قیفری فرزند غلامحسین به شماره ملی ۰۰۲۱۴۵۵۶ در ششدانگ یک باب خانه و اعیانات دیگر و محوطه به مساحت ۹۲۲ متر مربع مسفروز از پلاک ۰۶ فرعی از: ۱۴ اصلی واقع در قاضیان بخش ۱۲ گیلان که برای آن پلاک شماره ۵۹۴ فرعی در نظر گرفته شده، خریداری از مالک رسمی غلامحسین امیدوار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره ارسال نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۲۴۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۲ . ۰۵ . ۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۶ . ۰۶ . ۱۴۰۳

عباس سجادی نیا – رییس ثبت اسناد و املاک سنگر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۲۱۸۰۰۳۱۸۰۰۳۶۱۴ مورخه ۱۴۰۳۰۰۳۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر، تصرفات مالکانه بلامعا رض متقاضی امیر پوررجی طلایی فرزند کیانوش به شماره ملی ۰۱۱۳۹۳۹۳۷۱۶ در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۰۹۰۳۳۵ متر مربع مسفروز از پلاک ۸ فرعی از ۱ اصلی واقع در طالع سه شنبه بخش ۱۲ گیلان که برای آن پلاک شماره ۸۷۱ فرعی در نظر گرفته شده، خریداری از مالک رسمی عبدالله فدائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص

ابراز امیدواری آمریکا برای از کنترل خارج نشدن تنش اسرائیل و حزب الله



مشاور امنیت ملی آمریکا تاکید کرد که در رابطه با وضعیت فعلی با حزب الله «جو بایدن»، رئیس جمهور آمریکا در از تباط دائمی با رژیم صهیونیستی است. «جیک سالیوان»، مشاور امنیت ملی آمریکا فرود امیدوار است که «وضعیت با حزب الله از کنترل خارج نشود و به سمت تشدید تنش نرود». وی با ادعای اینکه آمریکا نگران تشدید درگیری‌ها در خاورمیانه است و نمی‌خواهد دامنه آن گسترش پیدا کند، ادامه داد: ما به تلاش در قاهره برای دستیابی به توافق آتش‌بس در غزه ادامه می‌دهیم. این اظهارات پس از آن مطرح شد که حزب‌الله

در بامداد روز یکشنبه حمله گسترده‌ای را با پهپاد و موشک به اهدافی در عمق اراضی اشغالی انجام داد. سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله گفت که این حزب بامداد روز یکشنبه پایگاه «گلیوت» اطلاعات نظامی اسرائیل موسوم به «لشکر امان» و دیگر مقرها را در پاسخ به ترور فؤاد شکر، فرمانده برجسته حزب‌الله در ضاحیه جنوبی بیروت، هدف قرار داد. این اظهارات در شریاطی است که منطبق به شدت رد استانه وقوع یک درگیری بزرگ و ناخواسته قرار داد.

دیکتاتوری عمل می‌کند. همچنین برخی بلاگرهای روسیه درخواست کردند طهر یکشنبه مقابل سفارتخانه‌های فرانسه در سراسر دنیا تظاهرات کنند. در همین حال، سفارت روسیه در پاریس بامداد یکشنبه در پی بازداشت دوروف در فرانسه گفت که «اقدامات فوری» برای روشن شدن وضعیت موسس و مدیرعامل پیام‌رسان تلگرام انجام می‌دهد. خبرگزاری تاس به نقل از یک منبع در سفارت روسیه در پاریس نوشت که تیم دوروف در خواستی از این سفارتخانه نکرده‌اند که این مرکز دیپلماتیک فعالانه اقداماتی فوری برای روشن شدن وضعیت او انجام می‌دهد. از سوی دیگر «جو جوری لوبوشکین» سخنگوی سابق تلگرام هم به شبکه خبری راشاتودی گفت، دوروف اگر فکر می‌کرد مقامات فرانسوی در مورد دستگیری او جدی هستند، «منتیشتا را نادیده نمی‌گرفت» و وارد پاریس نمی‌شد. وی همچنین معتقد است که دستنو بازداشت دوروف احتمالاً از سوی واشنگتن صادر شده است و احتمالاً دوروف از این که حکمی برای دستگیری او آماده شده بود، بی‌اطلاع بوده یا فکر می‌کرد که با مشکل جدی مواجه نخواهد شد. لوبوشکین ادامه داد: «فکر می‌کنم که دستنو دستگیری موسس تلگرام‌نه‌از اتحادیه اروپا و نه‌از فرانسه صادر شده باشد. احتمال زیادی وجود دارد که آمریکا در مورد صورت این دستور نقش داشته باشد چون مدت‌ها بود که به دنبال دستگیری دوروف بود و او هم همیشه در این باره صحبت می‌کرد.»

همچنین، رد جدیدترین واکنش، «دیمیتری پسکوف» سخنگوی کرملین در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه در سفر اخیرش به باکو دیداری با «پاول دوروف» داشته یا خیر، گفت: «خیر». او در ادامه افزود، کرملین فعلاً اظهار نظر در مورد دستگیری دوروف را درست نمی‌داند زیرا هنوز مشخص نیست که او به چه چیزی متهم شده است.

نسبیت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۴۴۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۲ . ۰۵ . ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۶ . ۰۶ . ۱۴۰۳ عباس سجادی نیا – رییس ثبت اسناد و املاک سنگر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۲۵۴۰۰۳۱۸۰۰۳۶۱۴ مورخه ۱۴۰۳۰۰۴۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر، تصرفات مالکانه بلامعا رض متقاضی علی محمد مکاری نژاد فرزند عبدالکریم به شماره ملی ۰۰۴۷۳۲۱۷۹۸ فرعی از ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۲۰۴ متر مربع مسفروز از پلاک ۳۰ فرعی از ۱ اصلی واقع در طالع سه شنبه بخش ۱۲ گیلان که برای آن پلاک شماره ۸۷۱ فرعی در نظر گرفته شده، خریداری از مالک رسمی علی هوشیار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۲۵۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۲ . ۰۵ . ۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۶ . ۰۶ . ۱۴۰۳

عباس سجادی نیا – رییس ثبت اسناد و املاک سنگر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۱۹۰۰۳۱۸۰۰۳۶۱۴ مورخه ۱۴۰۳۰۰۴۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر، تصرفات مالکانه بلامعا رض متقاضی نوشین دیاختی فرزند محمد به شماره ملی ۰۰۹۲۴۱۳۱۲ در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۰۰۴ متر مربع مسفروز از پلاک ۴۰ و ۴۴ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در دهبنه بخش ۱۲ گیلان که برای آن پلاک شماره ۱۳۸ فرعی در نظر گرفته شده، خریداری از مالک رسمی ولی شکتکار زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۲۴۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۲ . ۰۵ . ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۶ . ۰۶ . ۱۴۰۳ عباس سجادی نیا – رییس ثبت اسناد و املاک سنگر